
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Añ9 del Bkeritenorio de la Asamblea 
Cenefal Constituyerite de 1813 

MENDOZA, ] OCT 2013 

VISTO: 

El exped ien te CUDAP-FAD: 3870/13 en e l que cons ta e l ped ido de prórroga 
de la adscr ipción fo rmu lado por la L ic . María Fernanda GARCÍA AAARINO a la cátedra 
"Historíosrafía de la Historia del Arte" en las Carreras de Ar tes Visuales. 

CONSIDERANDO: 

Que la L ic . GARCÍA AMARINO se encont rará en e l ex t ran je ro rea l i zando un 
posgrado, por lo que imped i rá dar cump l im ien to con la menc ionada adscr ipc ión. 

Que ta o rdenanza N" 1 1 / 0 9 - C . D , , en su i nc . c) Disposiciones Genera les 
es tab lece cómo proceder en estos casos. 

Lo aconse jado por Secretar ia Académica. 

Por e l l o , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO r.- Conceder l i cenc ia a la L ic . María Fernanda GARCÍA MARINO (D.N.I. N° 
94,734.683) en su adscr ipc ión a la cátedra "Historiografía de la Historia del Arte" en las 
Carreras de Ar tes V isua les , que fuera au to r i zada por resolución N° 2 2 3 / 1 3 - F . A . D . , por e l 
t é rm ino de SEIS (6) meses y o torgar le prórroga de adscr ipc ión por e l mismo per íodo. 

ARTÍCULO 2° . - Comuniqúese e insértese en e l Libro de reso luc iones. 

RESOLUCIÓN N° ^ 2 6 

í ^ 


